
 

Česká obec sokolská 

Újezd 450/40, Tyršův dům, 118 01 Praha 1–Malá Strana 

 

 

 

 

Petice na PodPoru Přijetí Všesokolského sletu  
jako nehmotného dědictVí unesco  

 
(ve smyslu zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním, v platném znění) 

 
Spolek Česká obec sokolská je jedinečnou organizací, na kterou můžeme být právem pyšní a hrdí. Naším cílem 
je, aby se prostřednictvím Vaší podpory formou podpisu na petici stal Všesokolský slet, který je již více než 140 
let unikátním fenoménem a jedním ze symbolů sokolského hnutí, nehmotným dědictvím UNESCO.   
 
Organizační tým: Martin Chlumský, starosta ČOS, Věra Adámková, sokolka a poslankyně PSP ČR za Prahu a 

Petra Quittová, starostka T.J. Sokola Brno IV a poslankyně PSP ČR za Jihomoravský kraj. 
 
Petici pošlete na adresu: Tyršův dům (podatelna), Újezd 450/40, Praha 1, 118 01 
 

jméno příjmení bydliště podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
Autor petice: Martin Chlumský, Srbova 10, 180 00 Praha 8 – Libeň 
 
Petiční výbor: 
Martin Chlumský, Srbova 10, 180 00 Praha 8 - Libeň, který je určen k zastupování ve styku se státními orgány                                                               
                                                                                 podpis: 
 
Věra Adámková, P4, K Lukám 4, 142 00 Praha      podpis:  
 
Petra Quittová, Slámova 1012/55, 618 00 Brno      podpis: 


